

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI -CE
REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2023/SMS-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, VESTUÁRIO, EQUIPAMENTOS DE EPI E PROMOCIONAL DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE MUNICÍPIO DE PARAMOTI - CE.

LOTE 01 - CAMISAS, COLETES, CALÇAS E MACACÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	CALÇA EM BRIM PROF DESTINADA AOS MOTORISTAS, COM FAIXAS SINALISADORAS COM DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS TRASEIROS, NO BOLSO TRASEIRO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE, DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, TAMANHOS VARIADOS.	MN	UND	56	R\$ 90,00	R\$ 5.040,00
2	CAMISA GOLA CARETA TRADICIONAIS BRANCA, MALHA PV, FRENTE E COSTA COM SUBLIMAÇÃO, TAMANHO PP, P, M, G, GG.	MN	UND	400	R\$ 29,00	R\$ 11.600,00
3	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE "AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE" EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.	MN	UND	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
4	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE "VIGILÂNCIA SANITÁRIA" EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.	MN	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
5	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE "MOTORISTA" EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.	MN	UND	32	R\$ 35,00	R\$ 1.120,00
6	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE "AGENTE DE ENDEMIAS DE PARAMOTI" EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.	MN	UND	24	R\$ 35,00	R\$ 840,00
7	CAMISA MANGA LONGA GOLA CARECA EM MALHA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE COM BOLSO NO PEITO ESQUERDO CONTENDO BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO, NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN COM A FRASE "AGENTE DE ENDEMIAS DE PARAMOTI" TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.	MN	UND	24	R\$ 38,00	R\$ 912,00
8	CAMISA MANGA LONGA GOLA CARECA EM MALHA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE COM BOLSO NO PEITO ESQUERDO CONTENDO BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO, NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN COM A FRASE "AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE." TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.	MN	UND	60	R\$ 38,00	R\$ 2.280,00
9	CAMISA MANGA LONGA GOLA CARECA EM MALHA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE COM BOLSO NO PEITO ESQUERDO CONTENDO BRASÃO DO MUNICÍPIO EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO, NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9cm COMPRIMENTO X 8cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN COM A FRASE "MOTORISTA." TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.	MN	UND	32	R\$ 38,00	R\$ 1.216,00

10	COLETE EM BRIM NA COR AZUL MARINHO OU ANGORÁ, NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA, TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NA ALTURA DO PEITO, HAVERÁ DOIS BOLSOS TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO. O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE SER POR MEIO ZÍPER, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICIPIO NO DIREITO BRASÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE EM SILK SCREEN., NAS COSTAS HAVERÁ UMA INSCRIÇÃO E LOGO SENDO: "AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE" EM BORDADO. TAMANHOS VARIADOS	MN	UND	60	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00
11	COLETE EM BRIM NA COR BEGE NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA, TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NA ALTURA DO PEITO, HAVERÁ DOIS BOLSOS TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO. O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE SER POR MEIO ZÍPER, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICIPIO NO DIREITO BRASÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE EM SILK SCREEN., NAS COSTAS HAVERÁ UMA INSCRIÇÃO E LOGO SENDO: "AGENTE COMUNITARIO DE ENDEMIAS" EM BORDADO. EM TAMANHOS VARIADOS.	MN	UND	24	R\$ 55,50	R\$ 1.332,00
12	COLETE EM BRIM NA COR PRETA, COM FIXAS SINALIZADORAS, NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA, TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NA ALTURA DO PEITO, HAVERÁ DOIS BOLSOS TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO E FAIXAS REFLEXIVAS. O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE SER POR MEIO ZÍPER, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICIPIO NO DIREITO BRASÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE EM SILK SCREEN. NA PARTE SUPERIO DAS COSTAS HAVERÁ UMA INSCRIÇÃO E LOGO NA PARTE INFERIOR SENDO: "FISCALIZAÇÃO" EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS.	MN	UND	20	R\$ 55,50	R\$ 1.110,00
13	MACACÃO EM BRIM MANGA LONGA, LOGOMARCA DO MUNICIPIO, TAMANHOS VARIADOS, CORES PADRÃO DO MUNICIPIO.	MN	UND	24	R\$ 100,00	R\$ 2.400,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 33.950,00 (TRINTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALOR GLOBAL: R\$ 33.950,00 (TRINTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: (CONFORME EDITAL)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

MN EMPREENDEMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665
E-MAIL: MNEMPREENDEMENTOS@GMAIL.COM
FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494
DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).



CANINDE, 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

MN
EMPREENHIMENTO
S E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132

Assinado digitalmente por MN
EMPREENHIMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS LTD.35649638000132
ND, C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Caninde,
OU=AC SOLUTTI Multipla v5, OU=
26882551000110, OU=Certificado Digital, OU=
Certificado PJ A1, CN=MN
EMPREENHIMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS LTD.35649638000132
Razão: Eu sou o autor deste documento.
Loc=ilustraço
Data: 2023.11.30 13:36:12-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.0

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
CNPJ: 35.649.638/0001-32
ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENHIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI -CE
REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2023/SMS-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, VESTUÁRIO, EQUIPAMENTOS DE EPI E PROMOCIONAL DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE MUNICIPIO DE PARAMOTI - CE.

LOTE 03 - BOTINAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	BOTINA OCUPACIONAL DE COURO PRETA COM BIQUEIRA DE PLASTICO, COLARINHO ACOCHOADO, FECHAMENTO EM CADARÇO, FORRAÇÃO INTERNA E SOLADO EM PU, BIDENSIDADE. TAMANHOS VARIADOS	VULCAFLEX	PAR	36	R\$ 53,80	R\$ 1.936,80
2	BOTINA OCUPACIONAL DE COURO PRETA COM BIQUEIRA DE PLASTICO, COLARINHO ACOCHOADO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, FORRAÇÃO INTERNA E SOLADO EM PU, BIDENSIDADE, COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. TAMANHOS VARIADOS	VULCAFLEX	PAR	16	R\$ 53,80	R\$ 860,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.797,60 (DOIS MIL SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS)

VALOR GLOBAL: R\$ 2.797,60 (DOIS MIL SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: (CONFORME EDITAL)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665
E-MAIL: MNEMPREENDIMENTOS@GMAIL.COM
FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494
DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O 'FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

CANINDE, 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

MN
EMPREENDIMENTOS
E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132
2

Assinado digitalmente por MN
EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132
ND, CN=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Caninde,
OU=AC SOUTI Multisla v5, OU=
26882651000110, OU=Certificado Digital, OU=
Certificado PJ A1, CN=MN
EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.11.30 13:36:35-0300'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.0

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
CNPJ: 35.649.638/0001-32
ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI -CE
REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2023/SMS-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, VESTUÁRIO, EQUIPAMENTOS DE EPI E PROMOCIONAL DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE MUNICÍPIO DE PARAMOTI - CE.

LOTE 04 - BOLSAS E MOCHILAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA COR AMARELA COM 4 COMPARTIMENTOS, ALÇA DE OMBRO REGULÁVEL COM OMBREIRA E FECHOS, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM ETIQUETA TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 11CM COMPRIMENTO X 10CM LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE "AGENTE DE ENDEMIAS".	MN	UND	24	R\$ 110,50	R\$ 2.652,00
2	MOCHILA EM BRIM DE COR AZUL MARINHO COM ALÇA EM NYLON MEDINDO 40X45. COM A LOGO MARCA DO MUNICÍPIO EM ETIQUETA TAFETÁ DE ALTA DEFINIÇÃO TERMOCOLANTE NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 11cm COMPRIMENTO X 10cm LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN NA COR PRETA A FRASE "AGENTE DE SAÚDE"	MN	UND	60	R\$ 77,00	R\$ 4.620,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.272,00 (SETE MIL DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)

VALOR GLOBAL: R\$ 7.272,00 (SETE MIL DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: (CONFORME EDITAL)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665
E-MAIL: MNEMPRESAMENTOS@GMAIL.COM
FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494
DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O 'FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

CANINDE, 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

MN
EMPRESAMENTOS
OS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132

Assinado digitalmente por MN
EMPRESAMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Caninde,
OU=AC SOLLTI Multipla v5, OU=2682551000110, OU=Certificado Digital, OU=Certificado PJA1, CN=MN
EMPRESAMENTOS E SOLUCOES
ADMINISTRATIVAS LTD:35649638000132
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.11.30 13:36:57-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.0

2

MN EMPRESAMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI

CNPJ: 35.649.638/0001-32

ISMAEL NUNES ABREU

CPF: 044.273.363-10

MN EMPRESAMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDE/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32

E-MAIL: mnempresamentos@gmail.com

Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI /CE

PREGÃO DE Nº: 008/2023/SMS-PE

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES

CNPJ: 11.649.195/0001-11 I.E.: 06.392.213-4

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE, CEP; 62.700-000

FONE: (85) 98648-2847

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 8172-8

CONTA CORRENTE: 63042-X

E-MAIL: roberto8648@yahoo.com.br

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, VESTUÁRIO, EQUIPAMENTOS DE EPI E PROMOCIONAL DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE MUNICIPIO DE PARAMOTI - CE.

LOTE-05								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. EXT.	V. TOTAL	V. TOTAL EXT.
1	BACIA PLÁSTICA, Nº 18, CAPACIDADE DE 300 ML CORES VARIADAS	UNID	100	PLASMONT	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
2	PESCA LARVA, CONFECCIONADO COM ARAME, FORMATO CIRCULAR COM NO MINIMO 12CM DE DIAMETRO, FUNDO EM NYLON, CORES VARIADAS.	UNID	100	BIOTEC	R\$ 35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
3	LANTERNA ELETRICA - CAPACIDADE 800MAH, POSSUIR BATERIAS RECARREGAVEIS, QUE PODEM SER RECARREGADAS POR MAIS DE 500 VEZES, OS BRILHOS DE 7 LEDS SÃO ECONOMIZADORES DE ENERGIA, EFICAZES E DURADOUROS, INTENSIDADE DA LUZ AJUSTAVEL, AUTONOMIA DE 8 HORAS.	UNID	50	EDA	R\$ 73,79	setenta e três reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.689,50	três mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 11.199,50	
onze mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos								

1. LOCAL DO FORNECIMENTO: LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA COMPETENTE
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS.
3. PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL.
4. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.
5. TODAS AS DESPESAS, INCLUSIVE FRETES, IMPOSTOS ETC., ESTÃO INCLUSOS NO PREÇO
6. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.
7. PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL
8. QUE PARA FINS DE CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO ART. 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL (INCISO V DO ART. 27 DA LEI 8.666/93), NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS.
9. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: MENSAL

DECLARAMOS QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATOR IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, E QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS, TAXAS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTAS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE OS SERVIÇOS LICITADOS

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.





SERTÕES
serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE COM TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM TOTAL CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

DECLARAMOS AINDA, QUE, ESTAMOS ENQUADRADO DENTRO DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006

CANINDÉ CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2023

JOSE ROBERTO COELHO TAVARES
TAVARES:03426758342

Assinado de forma digital por
JOSE ROBERTO COELHO
TAVARES:03426758342
Dados: 2023.11.30 13:58:27 -03'00'

J R COELHO TAVARES
CNPJ: 11.649.195/0001-11
JOSÉ ROBERTO COELHO TAVARES
CPF: 034 267 583 42
REPRESENTANTE LEGAL

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847





PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI /CE

PREGÃO DE Nº: 008/2023/SMS-PE

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES

CNPJ: 11.649.195/0001-11 LE: 06.392.213-4

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE, CEP: 62.700-000

FONE: (85) 98648-2847

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 8172-8

CONTA CORRENTE: 63042-X

E-MAIL: roberto8648@yahoo.com.br

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, VESTUÁRIO, EQUIPAMENTOS DE EPI E PROMOCIONAL DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE MUNICIPIO DE PARAMOTI - CE.

LOTE-06								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. EXT.	V. TOTAL	V. TOTAL EXT.
1	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL SEM COR FPS 60 UVA/UVB, AROMA NEUTRO, TODOS OS TIPOS DE PELE, EMBALAGEM COM 200ML, POSSUI UMA TEXTURA SUAVE E FÁCIL APLICAÇÃO, FORMULAÇÃO HIPOALERGÊNICA E DERMATOLOGICAMENTE TESTADA.	UND	300	NEUTROGENA	R\$ 29,99	VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 8.997,00	OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 8.997,00	
OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS								

1. LOCAL DO FORNECIMENTO: LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA COMPETENTE
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS.
3. PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL.
4. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.
5. TODAS AS DESPESAS, INCLUSIVE FRETES, IMPOSTOS ETC., ESTÃO INCLUSOS NO PREÇO
6. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.
7. PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL
8. QUE PARA FINS DE CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO ART. 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL (INCISO V DO ART. 27 DA LEI 8.666/93), NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS.
9. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: MENSAL

DECLARAMOS QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATOR IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, E QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS, TAXAS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTAS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE OS SERVIÇOS LICITADOS

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE COM TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM TOTAL CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO EDITAL.





SERTÕES
serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



DECLARAMOS AINDA, QUE, ESTAMOS ENQUADRADO DENTRO DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006

CANINDÉ CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2023

JOSE ROBERTO COELHO
TAVARES:03426758342

Assinado de forma digital por JOSE
ROBERTO COELHO
TAVARES:03426758342
Dados: 2023.11.30 15:37:40 -03'00'

J R COELHO TAVARES
CNPJ: 11.649.195/0001-11
JOSÉ ROBERTO COELHO TAVARES
CPF: 034 267 583 42
REPRESENTANTE LEGAL

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE
roberto8648@yahoo.com.br - FONE: (85) 98648-2847





PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI - CE
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023/SMS-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, VESTUÁRIO, EQUIPAMENTOS DE EPI E PROMOCIONAL DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DE MUNICIPIO DE PARAMOTI - CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	BONE EM BRIM, MODELO BIBICO, COM GRADUADOR PADRAO FUNASA, CONTENDO PARTE FRONTAL, A LOGOMARCA DO MUNICIPIO EM SILK SCREEN, NAS LATERAIS DO BONÉ AS ARTES A SEREM IMPRESSAS SERÃO DESENVOLVIDAS DE ACORDO COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL, COM SUADOR 100% POLIESTER, CORES PADRÃO DO MUNICIPIO.	PRÓPRIA	UND	24	R\$ 22,21	R\$ 533,04
2	BONÉ EM BRIM BIBICO COM GRADUADOR, CONTENDO PARTE FRONTAL, A LOGOMARCA DO MUNICIPIO EM SILK SCREEN, NAS LATERAIS DO BONÉ AS ARTES A SEREM IMPRESSAS SERÃO DESENVOLVIDAS DE ACORDO COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL, COM SUADOR 100% POLIESTER. CORES PADRÃO DO MUNICIPIO.	PRÓPRIA	UND	75	R\$ 22,21	R\$ 1.665,75
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.198,79 DOIS MIL CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS

VALOR GLOBAL: R\$ R\$ 2.198,79 DOIS MIL CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS
PRAZO DE EXECUÇÃO: (CONFORME EDITAL)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 665
E-MAIL: MNEMPREENDEMENTOS@GMAIL.COM
FONES: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494
DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRADESCO AGÊNCIA: 1302-1 CONTA CORRENTE: 20879-5

DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494



CANINDE, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

MN
EMPREENDEIMENTOS
E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS
LTD:35649638000132

Assinado digitalmente por MN EMPREENDEIMENTOS E
SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS
I TD:35649638000132
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Caninde, OU=AC
SOLUTM Multipla v5, OU=26882551060110, OU=
Certificado Digital, OU=Certificado PJ A1, CN=MN
EMPREENDEIMENTOS E SOLUÇÕES
ADMINISTRATIVAS LTD 35649638000132
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.12.05 11:56:12-0300'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.0

MN EMPREENDEIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
CNPJ: 35.649.638/0001-32
ISMAEL NUNES ABREU
CPF: 044.273.363-10

MN EMPREENDEIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI
RUA RAIMUNDO ALCOFORADO, 137 SALA D, CANINDÉ/CE CEP: 62.700000
CNPJ: 35.649.638/0001-32
E-MAIL: mnempreendimentos@gmail.com
Fones: (85) 9 94204798 / (85) 9 86948494